l) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za zboží v rozsahu a v provedení dle ČI. ||. této smlouvy takto:
Jednotková cena jednoho litru hasiva - pěnidla
Cena bez DPH 44,90 Kč
DPH 21 % 9,43 Kč
Celkem včetně 21 % DPH 54,33 Kč

Cena zboží celkem
Cena bez DPH 413.080,00 KČ
DPH 21 % 86.746,80 Kč
Celkem včetně 21 % DPH 499.826,80 Kč
Slovy: čtyřistadevadesátdevěttisicosmsetdvacetšest korun českých " 0,80 haléřů

2) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajĹcÍho spojené s prodejem zboží (dopravu do místa
plněn j, clo, skladováni, balné, atd.).

3) Cena je pevná, závazná a nejvýše přípustná pro obě smluvní strany s výjimkou zákonné změny